

HOJA DE VIDA

HERNÁN RICARDO ARRUNÁTEGUI VALDIVIEZO

Bachiller en Administración con especialización en Recursos Humanos del Sector Público y Gestión Pública. Con más de diez (10) años de experiencia en el Sector Público. Experiencia liderando los procesos de Recursos Humanos en entidades del Sector Público. Con habilidades de liderazgo, capacidad de trabajo en entornos exigentes, equipos multidisciplinarios y bajo presión; facilitador de soluciones estratégicas, altamente comprometido y adaptable al cambio.

Formación Académica:

Título	Especialidad	Institución	Ciudad
Bachiller	Administración	Universidad Inca Garcilaso de la Vega	Lima – Perú
Egresado Maestría	Gestión Pública	Universidad de San Martín de Porres	Lima – Perú
Master	Gerencia Pública	EUCIM Business School	Madrid - España
Diplomado	Administración Pública	Universidad de San Martín de Porres	Lima – Perú
Diplomado	Recursos Humanos del Sector Público	ENAPP – Universidad Nacional Mayor de San Marcos	Lima – Perú

Experiencia Laboral:

Entidad	Cargo	Fecha
Ministerio de Economía y Finanzas	Coordinador del Área de CAS	Febrero 2014 – Setiembre 2016
Ministerio de Economía y Finanzas	Especialista en Contratación CAS y Coordinador encargado del Área de CAS	Setiembre 2012 – Febrero 2014

Ministerio de la Producción	Especialista en Contrataciones de personal CAS y Responsable de la Unidad CAS	Enero 2010 – Agosto 2012
Ministerio de la Producción	Especialista en Contrataciones de personal CAS	Julio 2009 – Diciembre 2009
Ministerio de Transportes y Comunicaciones	Responsable del Área de Contrato Administrativo de Servicios	Julio 2008 – Junio 2009
Ministerio de Transportes y Comunicaciones	Técnico Administrativo	Marzo 2003 – Junio 2008